



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2015

№ 97

г. Барнаул

О некоторых правовых актах Администрации края

Постановляю:

1. Внести изменения в следующие постановления Администрации края:

1) от 25.03.2014 № 136 «Об утверждении порядка предоставления из краевого бюджета субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз, поголовья северных оленей, маралов и мясных табунных лошадей» (в редакции от 11.06.2014 № 274, от 09.02.2015 № 34):

в абзаце первом пункта 7 порядка, утвержденного названным выше постановлением, слова «(а в 2015 году - не позднее 20 февраля)» заменить словами «(а в 2015 году - не позднее 20 марта)»;

2) от 25.03.2014 № 137 «Об утверждении порядка предоставления из краевого бюджета субсидий на государственную поддержку сельского хозяйства»:

в абзаце втором пункта 9 порядка, утвержденного названным выше постановлением, слова «28 тысяч рублей» заменить словами «30,8 тыс. рублей», слова «35 тысяч рублей» заменить словами «42,0 тыс. рублей»;

3) от 07.04.2014 № 163 «О предоставлении грантов на поддержку местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности» (в редакции от 10.07.2014 № 320):

в пунктах 2.3 и 3.5 положения о предоставлении грантов на поддержку местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности, слова «бюджета муниципального района (городского округа)» заменить словами «местного бюджета».

2. Распоряжение Администрации края от 21.01.2014 № 13-р признать утратившим силу.

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин